
 

 

Träningsavgifter 

Gällande avgift för säsongen 2022-23 för Damer div 1 är 3000. 

Eftersom träningsavgiften måste vara betald innan seriespel/poolspel drar 

igång, ber vi om att ni betalar in denna senast den 3 september för 

senior/juniorlag och senast den 30 september för ungdomslag. Detta är en 

förutsättning för att spelaren skall vara försäkrad samt få sin spelarlicens och 

därmed få delta i poolspel/seriespel. 

 

Betalning av träningsavgiften 

Träningsavgiften betalar senior och juniorlag till Pg. 4008334-7, 

ungdomslagen till sina lagkonton. 

Om du betalar vi Internet, var noga med att ange följande uppgifter: 

• Spelarens namn 

• Spelarens hela Personnummer (För spelarlicens och försäkring) 

• Lag (ex.vis Herr Jas eller Dam 2) 

• Betalningsmottagare: Hovslätts IK, Innebandy 

 

Hemmavinsten 

Du har möjlighet att sänka din träningsavgift om du väljer att sälja en eller 

flera Hemmavinstlotter. Varje såld lott minskar din träningsavgift med 400 kr. 

Lotterna skall vara registrerade på www.hemmavinsten.se senast den 30 

september. Spelaren eller köparen gör registreringen direkt på 

hemmavinstens hemsida. 

Senior/juniorspelare meddelar hur många abonnemang man sålt och till vem 

man sålt lotten genom att maila detta till hovslattsik@gmail.com. För 

ungdomslagen gäller att man skall redovisa ovanstående uppgifter till den 

ekonomiansvarige i respektive lag. Även alla ni som har lotter sen tidigare 

skall maila dessa uppgifter till denna mailadress. 

För att lotten skall räknas skall den vara registrerad under ett helt 

kalenderår. Kontroll sker i slutet av oktober då träningsavgifterna skall vara 

reglerade. 

 

Medlemsavgift 

Alla som är aktiva i någon av Hovslätts IK's sektioner skall betala 

medlemsavgift. Medlemsavgiften utgår från föreningen centralt och aviseras 

separat under våren. Du skall alltså inte betala in medlemsavgiften 

tillsammans med träningsavgiften. 

Medlemsavgiften är 200 kr/år från 7-18 år, 300 kr/år från 19 år eller 400 kr 

för familjemedlemskap. 

Medlemsavgiften betalas till Pg 26 96 54-0 

Betalningsmottagare är Hovslätts IK 

Märk betalningen med namn, adress, tel och födelsenummer samt 

"Innebandy" 



 

 

 

Restaurangchansen 

Varje spelare från poolspelslag och uppåt säljer två restaurangchansen som 

tillfaller innebandysektionen centralt. Denna försäljning sker efter nyår. 

 

Bingolotter 

Vi planerar att denna säsongen sälja Bingolottos jullotter. Varje spelare ska 

sälja 4 st lotter. Mer information om detta kommer när det är aktuellt. 


